

# Aktuellt mars 2024

PRO



Gotland

*Till Distriktsstyrelsen, PRO föreningars ordförande och sekreterare. **Diskutera utskicket av Aktuellt på era styrelsemöten, alla ska känna sig delaktiga.***

*Sprid gärna denna info till era medlemmar i föreningen. Den finns även på Distriktets både Hemsida o Facebooks sida. Även ni kan lägga ut den på era publika sidor.*

## **Röd pil**

Det är inte bara den röda pilens text som är viktig för er i föreningarna, allt är viktigt, men den kan vara brådskande.

## **PRO distriktets årsmöte den 8 april.**

Vi hoppas att era ombud får sina handlingar inom det närmaste. Gick med B post den 12 mars. Om inte så kontakta oss

## **Kom ihåg Ledarskapsutbildning för styrelsen.**

I samarbete med PRO:s Folkhögskola genomförs en ledarskapsutbildning med start den 12 april (kl. 09 - 12) på Arbetarrörelsens hus i Visby. Som följs av 2 heldagar den 23 – 24 maj på Lövsta i Roma. Anmälan till UllaBrithe, mejl; [ullabrithe@telia.com](mailto:ullabrithe@telia.com). mobil; 0737023768, senast den 25 mars. Inbjudan skickades via mejl den 3 mars till alla föreningar och till distriktsstyrelse

## **Outdoorvecka.**

27/4–5/5 arrangeras Outdoorveckan med utomhusaktiviteter runt om på Gotland. Vill ni läsa mer om den då in på [www.rfsisu.se/gotland](http://www.rfsisu.se/gotland) ock gå till länken outdoorvecka.

## **Föreningens Årsmöteshandlingar.**

Nu har nog alla föreningar haft sina årsmöten. Då ska ni skicka in er verksamhetsberättelse, som även ska innehåll resultat och balans – räkning samt revisionsberättelsen, även det justerade årsmötesprotokoll ska skickas till distriktet. Går även bra att scanna och mejla.

## **Medlemsregistret.**

Kom även ihåg att uppdatera uppgifter i medlemsregistret Harald. Många föreningar har uppdrag som har förfallit eller förfaller inom några dagar. För att få det att fungera när ni ska förlänga ett uppdrag, måste ni första ta bort personen och sedan lägga in personen på nytt. När vi gör utskick, ett specifikt uppdrag så tar vi ut listor från Harald, och har ni inget eller fel namn registrerat på uppdraget så missar er förening den informationen. Samma gäller även utskick från PRO riks.



### **pro.se/intranet.**

Där finns mycket bra information om både vårt medlemsregister Harald och hur PRO:s Hemsida kommer att se ut. Gå in på vårt intranät och klicka på IT-länken surfa runt och läs. Det står även rätt mycket om bokföringsprogrammet Fortnox. Sprid och informera om den länken i er styrelse så att alla kan gå in där och hålla sig ajour om vad som händer.

### **Prisundersökning.**

Som ni kanske sett och hört att det har gjorts en prisundersökning runt om i landet, men Gotland saknades.

Ja så är det, vi har ingen i distriktet som vill/kan ta uppdraget. Många av ledarmötena har många trådar att hålla i.

Vet ni någon eller kanske du som läser detta är intresserad att genomföra prisundersökningen. En som håller i detta, får information från riks och håller kontakt med distriktet. Personen har sedan någon mer som kan hjälpa till och genomför självaste arbetet under en speciell vecka på året. Inget tungt arbete men det skulle vara bra om även vi syntes.

### **EU-val.**

Snart är det val till EU närmare bestämt den 9 maj. Och under april månad får du din röstsedel där står det vilken vallokal som gäller för dig. Du kan även förtidsrösta från den 22 maj.

Valet är viktigt för oss alla så ta ditt ansvar och rösta.

### **Medlemserbjudande för PRO Gotlandsmedlemmar.**

Enmusa Music presenterar somriga konserter över hela Gotland och där erbjuds vi medlemmar 40:- rabatt per biljett till någon av The Boppers sommarkonserter på Gotland när du beställer på nortic.se. Turnédatum 15 juli Gangvide farm När och 16 juli St. Nicolai Kyrkoruin Visby. Se bifogad fil.

### **Datum att komma ihåg.**

Seniormässa Hemse 23 mars.

Ledarskapsutbildning, anm. senast den 25 mars. Utbildningsdatum se ovan.

Årsmöte 8 april.

Nästa styrelsemöte med den nya styrelsen 15 april, heldag.

Almedalsveckan 25 – 28 juni.

Hälsningar

PRO Gotland AU